
ZARZĄDZENIE NR  255/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA  20 GRUDNIA 2017 ROKU

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie
Miasta i Gminy w Staszowie.

Na podstawie art.772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (tekst  jednolity:  Dz. U.  

z  2016  r.,  poz.  1666  z  późn.  zm.),  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  

o  pracownikach  samorządowych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  902  z  późn.  zm.)  

i  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  18  marca  2009  roku  w  sprawie  wynagradzania

pracowników  samorządowych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2014  r.,  poz.  1786  z  późn.  zm.),  

po uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową, zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Wynagradzania  Pracowników  w  Urzędzie  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie,

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 15/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 

27 stycznia 2017 roku w sprawie nadania Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie

Miasta i Gminy w Staszowie, zmienionym:

- Zarządzeniem Nr 83/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 16 maja 2017 r. w sprawie

wprowadzenia zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Staszowie wprowadza się następujące zmiany:

- w Rozdziale I . ,,Przepisy ogólne" § 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści:

,,§ 2 Niniejszy Regulamin ma zastosowanie do pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta

i  Gminy  w Staszowie  na  podstawie  umowy o  pracę.  Zapisy  § 8  mają  także  zastosowanie  do

pracowników, z którymi stosunek pracy został nawiązany na podstawie powołania." 

- w Rozdziale II. ,,Wynagrodzenie za pracę" w § 7 ,,Dodatek funkcyjny":

• skreśla się słowa ,,asystentów i doradców" a pomiędzy słowami ,,pomocniczych, obsługi"

przecinek zastępuje się spójnikiem ,,i" ;

• skreśla się ust. 5.

- w załączniku Nr 1 w ,,Tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego" ulegają zmianie

kwoty  minimalnych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  ustalonych  rozporządzeniem  Rady

Ministrów z dnia 7 sierpnia 2017 r.  (Dz. U. z 2017 r. poz.  1621) w kategorii  zaszeregowania  

od  I  do  XX  oraz  kwoty  maksymalnych  stawek  wynagradzania  zasadniczego  ustalonych  przez

pracodawcę w kategorii zaszeregowania od I do III oraz XVIII.



- Tabelę stawek dodatku funkcyjnego stanowiącą załącznik Nr 2 do Regulaminu zastępuje się tabelą

stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

- Załącznik Nr 3 otrzymuje nowy tytuł o brzmieniu:

"Wykaz stanowisk kierowniczych urzędniczych, stanowisk urzędniczych, stanowisk pomocniczych

i  obsługi  oraz  minimalne  i  maksymalne  wymagania  kwalifikacyjne  na  poszczególnych

stanowiskach"

- załącznik Nr 5 otrzymuje nowy tytuł o brzmieniu:

"Wykaz  minimalnych  i  maksymalnych  kwot  wynagrodzeń  zasadniczych  na  stanowiskach

kierowniczych urzędniczych, stanowiskach urzędniczych, pomocniczych i obsługi" 

oraz nową treść określoną w Załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3

Zmiany w Regulaminie  Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie

wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracownikom Urzędu.

   Burmistrz

     Miasta i Gminy Staszów

          /-/ Leszek Kopeć



Załącznik Nr 1 do Regulaminu
Wynagradzania Pracowników w Urzędzie

Miasta i Gminy w Staszowie

TABELA
MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria zaszeregowania Kwota minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego

ustalonych rozporządzeniem Rady
Ministrów z dn. 07.08.2017r.
( Dz. U.  z 2017, poz. 1621)

Kwota maksymalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego
ustalonych przez pracodawcę

I 1.700 1.900
II 1.720 2.000
III 1.740 2.100
IV 1.760 2.200
V 1.780 2.350
VI 1.800 2.500
VII 1.820 2.650
VIII 1.840 2.800
IX 1.860 2.950
X 1.880 3.200
XI 1.900 3.350
XII 1.920 3.600
XIII 1.940 3.750
XIV 1.960 3.900
XV 1.980 4.100
XVI 2.000 4.300
XVII 2.100 4.500
XVIII 2.200 5.000
XIX 2.400 5.250
XX 2.600 5.650

   Burmistrz

     Miasta i Gminy Staszów

          /-/ Leszek Kopeć



Załącznik Nr 2 do Regulaminu
Wynagradzania Pracowników

 w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie

TABELA

STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO

Stawka dodatku funkcyjnego
Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 

(kwota w złotych) 

1 440

2 660

3 880

4 1.100

5 1.320

6 1.540

7 1.760

8 2.200

9 2.750

      Burmistrz

     Miasta i Gminy Staszów

          /-/ Leszek Kopeć



Załącznik Nr 5 Regulaminu
Wynagrodzenia Pracowników

w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie

WYKAZ MINIMALNYCH I MAKSYMALNYCH KWOT WYNAGRODZEŃ
ZASADNICZYCH NA STANOWISKACH KIEROWNICZYCH URZĘDNICZYCH,

STANOWISKACH URZĘDNICZYCH, POMOCNICZYCH I OBSŁUGI

Lp. Stanowisko Minimalna i maksymalna kwota
w złotych wynagrodzenia

zasadniczego
Stanowiska kierownicze urzędnicze

1 Sekretarz 2100 - 5650
2 Kierownik Urzędu

Stanu Cywilnego
2000 - 5000

3 Z- ca Kierownika
Urzędu Stanu Cywilnego

1940 - 5000

4 Kierownik Wydziału 1980 - 5000
5 Audytor wewnętrzny 1980 - 5250
6 Z – ca kierownika Wydziału 1940 - 4500
7 Komendant gminny ochrony przeciwpożarowej 1940 - 4300

Stanowiska urzędnicze
8 Radca prawny 1940 - 5000
9 Główny specjalista 1920 - 4500
10 Starszy specjalista

Starszy informatyk
1900 - 4300

11 Inspektor 1920 - 4300
12 Podinspektor

informatyk
1880 - 3900

13 Specjalista 1880 - 3900
14 Referent prawno - administracyjny 1840 – 3900
15 Referent, kasjer, księgowy 1860 – 3600
16 Młodszy referent 1840 – 3350

Stanowiska pomocnicze i obsługi
17 Pracownik IIº wykonujący zadania w ramach robót 

publicznych lub prac interwencyjnych
1900 – 3600

18 Pracownik  Iº wykonujący zadania w ramach robót 
publicznych lub prac interwencyjnych

1840 – 3200

19 Sekretarka 1860 - 3350
20 Pomoc administracyjna 1740 – 2500
21 Robotnik gospodarczy 1780 -2650
22 Kierowca autobusu 1880 - 3600
23 Kierowca samochodu osobowego 1820 - 3350
24 Konserwator 1840 - 3200
25 Kserografista 1860 – 3200
26 Sprzątaczka 1740 – 2350
27 Goniec 1720 - 2500



Straż miejska
28 Komendant straży miejskiej 1980 – 5000
29 Starszy inspektor 1920 – 4500
30 Inspektor 1920 – 4300
31 Młodszy inspektor 1900 - 3900
32 Starszy specjalista 1900 – 3750
33 Specjalista 1900 - 3600
34 Młodszy specjalista 1880 – 3600
35 Starszy strażnik 1880 – 3600
36 Strażnik 1860 – 3600
37 Młodszy strażnik 1840 – 3350
38 Aplikant 1820 - 3200

     Burmistrz

     Miasta i Gminy Staszów

          /-/ Leszek Kopeć


